
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/67/22 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 2301 t.j.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1526 t.j.) Rada Powiatu Lwóweckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu:  

Teresa Wachal 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 5978



*dzień tygodnia oznacza, że dyżur kończy się następnego dnia o 8.00

data dzień tygodnia* apteka miejscowość adres

1 styczeń niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem'' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

2 styczeń poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

3 styczeń wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

4 styczeń środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

5 styczeń czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

6 styczeń piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

7 styczeń sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

8 styczeń niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

9 styczeń poniedziałek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

10 styczeń wtorek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

11 styczeń środa Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

12 styczeń czwartek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

13 styczeń piątek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

14 styczeń sobota Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

15 styczeń niedziela Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

16 styczeń poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

17 styczeń wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

18 styczeń środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

19 styczeń czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

20 styczeń piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

21 styczeń sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

22 styczeń niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

23 styczeń poniedziałek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

24 styczeń wtorek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

25 styczeń środa Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

26 styczeń czwartek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

27 styczeń piątek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

28 styczeń sobota Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

29 styczeń niedziela Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

30 styczeń poniedziałek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

31 styczeń wtorek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

1 luty środa Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

2 luty czwartek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

3 luty piątek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

4 luty sobota Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

5 luty niedziela Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

6 luty poniedziałek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

7 luty wtorek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

8 luty środa Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

9 luty czwartek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

10 luty piątek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

11 luty sobota Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

12 luty niedziela Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

13 luty poniedziałek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

14 luty wtorek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

15 luty środa Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

16 luty czwartek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

17 luty piątek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

18 luty sobota Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

19 luty niedziela Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

20 luty poniedziałek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

21 luty wtorek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

22 luty środa Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

23 luty czwartek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

24 luty piątek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

25 luty sobota Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

26 luty niedziela Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

27 luty poniedziałek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

28 luty wtorek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

Załącznik do Uchwały Nr LXIII/67/2022

Rady Powiatu Lwóweckiego

z dnia  25 listopada 2022 roku

Rozkład dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku

dyżur tygodniowy od poniedziałku 8.00 - do następnego poniedziałku 8.00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5978



*dzień tygodnia oznacza, że dyżur kończy się następnego dnia o 8.00

data dzień tygodnia* apteka miejscowość adres

1 marzec środa Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

2 marzec czwartek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

3 marzec piątek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

4 marzec sobota Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

5 marzec niedziela Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

6 marzec poniedziałek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

7 marzec wtorek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

8 marzec środa Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

9 marzec czwartek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

10 marzec piątek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

11 marzec sobota Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

12 marzec niedziela Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

13 marzec poniedziałek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

14 marzec wtorek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

15 marzec środa Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

16 marzec czwartek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

17 marzec piątek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

18 marzec sobota Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

19 marzec niedziela Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

20 marzec poniedziałek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

21 marzec wtorek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

22 marzec środa Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

23 marzec czwartek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

24 marzec piątek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

25 marzec sobota Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

26 marzec niedziela Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

27 marzec poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

28 marzec wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

29 marzec środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

30 marzec czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

31 marzec piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

1 kwiecień sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

2 kwiecień niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

3 kwiecień poniedziałek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

4 kwiecień wtorek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

5 kwiecień środa Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

6 kwiecień czwartek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

7 kwiecień piątek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

8 kwiecień sobota Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

9 kwiecień niedziela Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

10 kwiecień poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

11 kwiecień wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

12 kwiecień środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

13 kwiecień czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

14 kwiecień piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

15 kwiecień sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

16 kwiecień niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

17 kwiecień poniedziałek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

18 kwiecień wtorek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

19 kwiecień środa Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

20 kwiecień czwartek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

21 kwiecień piątek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

22 kwiecień sobota Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

23 kwiecień niedziela Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

24 kwiecień poniedziałek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

25 kwiecień wtorek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

26 kwiecień środa Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

27 kwiecień czwartek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

28 kwiecień piątek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

29 kwiecień sobota Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

30 kwiecień niedziela Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

Wielkanoc

Rozkład dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku

dyżur tygodniowy od poniedziałku 8.00 - do następnego poniedziałku 8.00

od niedzieli 8.00 - do poniedziałku 8.00

od poniedziałku 8.00 - do wtorku 8.00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5978



*dzień tygodnia oznacza, że dyżur kończy się następnego dnia o 8.00

data dzień tygodnia* apteka miejscowość adres

1 maj poniedziałek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

2 maj wtorek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

3 maj środa Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

4 maj czwartek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

5 maj piątek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

6 maj sobota Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

7 maj niedziela Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

8 maj poniedziałek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

9 maj wtorek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

10 maj środa Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

11 maj czwartek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

12 maj piątek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

13 maj sobota Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

14 maj niedziela Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

15 maj poniedziałek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

16 maj wtorek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

17 maj środa Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

18 maj czwartek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

19 maj piątek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

20 maj sobota Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

21 maj niedziela Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

22 maj poniedziałek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

23 maj wtorek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

24 maj środa Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

25 maj czwartek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

26 maj piątek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

27 maj sobota Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

28 maj niedziela Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

29 maj poniedziałek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

30 maj wtorek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

31 maj środa Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

1 czerwiec czwartek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

2 czerwiec piątek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

3 czerwiec sobota Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

4 czerwiec niedziela Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

5 czerwiec poniedziałek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

6 czerwiec wtorek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

7 czerwiec środa Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

8 czerwiec czwartek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

9 czerwiec piątek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

10 czerwiec sobota Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

11 czerwiec niedziela Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

12 czerwiec poniedziałek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

13 czerwiec wtorek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

14 czerwiec środa Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

15 czerwiec czwartek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

16 czerwiec piątek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

17 czerwiec sobota Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

18 czerwiec niedziela Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

19 czerwiec poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

20 czerwiec wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

21 czerwiec środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

22 czerwiec czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

23 czerwiec piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

24 czerwiec sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

25 czerwiec niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

26 czerwiec poniedziałek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

27 czerwiec wtorek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

28 czerwiec środa Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

29 czerwiec czwartek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

30 czerwiec piątek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

Rozkład dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku

dyżur tygodniowy od poniedziałku 8.00 - do następnego poniedziałku 8.00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5978



*dzień tygodnia oznacza, że dyżur kończy się następnego dnia o 8.00

data dzień tygodnia* apteka miejscowość adres

1 lipiec sobota Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

2 lipiec niedziela Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

3 lipiec poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

4 lipiec wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

5 lipiec środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

6 lipiec czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

7 lipiec piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

8 lipiec sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

9 lipiec niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

10 lipiec poniedziałek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

11 lipiec wtorek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

12 lipiec środa Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

13 lipiec czwartek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

14 lipiec piątek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

15 lipiec sobota Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

16 lipiec niedziela Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

17 lipiec poniedziałek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

18 lipiec wtorek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

19 lipiec środa Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

20 lipiec czwartek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

21 lipiec piątek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

22 lipiec sobota Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

23 lipiec niedziela Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

24 lipiec poniedziałek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

25 lipiec wtorek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

26 lipiec środa Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

27 lipiec czwartek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

28 lipiec piątek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

29 lipiec sobota Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

30 lipiec niedziela Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

31 lipiec poniedziałek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

1 sierpień wtorek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

2 sierpień środa Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

3 sierpień czwartek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

4 sierpień piątek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

5 sierpień sobota Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

6 sierpień niedziela Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

7 sierpień poniedziałek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

8 sierpień wtorek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

9 sierpień środa Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

10 sierpień czwartek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

11 sierpień piątek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

12 sierpień sobota Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

13 sierpień niedziela Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

14 sierpień poniedziałek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

15 sierpień wtorek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

16 sierpień środa Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

17 sierpień czwartek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

18 sierpień piątek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

19 sierpień sobota Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

20 sierpień niedziela Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

21 sierpień poniedziałek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

22 sierpień wtorek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

23 sierpień środa Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

24 sierpień czwartek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

25 sierpień piątek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

26 sierpień sobota Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

27 sierpień niedziela Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

28 sierpień poniedziałek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

29 sierpień wtorek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

30 sierpień środa Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

31 sierpień czwartek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

Rozkład dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku

dyżur tygodniowy od poniedziałku 8.00 - do następnego poniedziałku 8.00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5978



*dzień tygodnia oznacza, że dyżur kończy się następnego dnia o 8.00

data dzień tygodnia* apteka miejscowość adres

1 wrzesień piątek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

2 wrzesień sobota Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

3 wrzesień niedziela Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

4 wrzesień poniedziałek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

5 wrzesień wtorek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

6 wrzesień środa Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

7 wrzesień czwartek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

8 wrzesień piątek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

9 wrzesień sobota Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

10 wrzesień niedziela Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

11 wrzesień poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

12 wrzesień wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

13 wrzesień środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

14 wrzesień czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

15 wrzesień piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

16 wrzesień sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

17 wrzesień niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

18 wrzesień poniedziałek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

19 wrzesień wtorek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

20 wrzesień środa Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

21 wrzesień czwartek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

22 wrzesień piątek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

23 wrzesień sobota Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

24 wrzesień niedziela Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

25 wrzesień poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

26 wrzesień wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

27 wrzesień środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

28 wrzesień czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

29 wrzesień piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

30 wrzesień sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

1 październik niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

2 październik poniedziałek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

3 październik wtorek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

4 październik środa Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

5 październik czwartek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

6 październik piątek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

7 październik sobota Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

8 październik niedziela Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

9 październik poniedziałek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

10 październik wtorek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

11 październik środa Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

12 październik czwartek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

13 październik piątek Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

14 październik sobota Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

15 październik niedziela Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

16 październik poniedziałek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

17 październik wtorek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

18 październik środa Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

19 październik czwartek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

20 październik piątek Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

21 październik sobota Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

22 październik niedziela Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19

23 październik poniedziałek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

24 październik wtorek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

25 październik środa Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

26 październik czwartek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

27 październik piątek Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

28 październik sobota Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

29 październik niedziela Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3

30 październik poniedziałek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

31 październik wtorek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

Rozkład dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku

dyżur tygodniowy od poniedziałku 8.00 - do następnego poniedziałku 8.00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5978



*dzień tygodnia oznacza, że dyżur kończy się następnego dnia o 8.00

data dzień tygodnia* apteka miejscowość adres

1 listopad środa Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

2 listopad czwartek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

3 listopad piątek Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

4 listopad sobota Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

5 listopad niedziela Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3

6 listopad poniedziałek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

7 listopad wtorek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

8 listopad środa Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

9 listopad czwartek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

10 listopad piątek Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

11 listopad sobota Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

12 listopad niedziela Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

13 listopad poniedziałek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

14 listopad wtorek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

15 listopad środa Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

16 listopad czwartek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

17 listopad piątek Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

18 listopad sobota Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

19 listopad niedziela Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24

20 listopad poniedziałek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

21 listopad wtorek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

22 listopad środa Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

23 listopad czwartek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

24 listopad piątek Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

25 listopad sobota Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

26 listopad niedziela Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6

27 listopad poniedziałek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

28 listopad wtorek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

29 listopad środa Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

30 listopad czwartek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

1 grudzień piątek Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

2 grudzień sobota Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

3 grudzień niedziela Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36

4 grudzień poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

5 grudzień wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

6 grudzień środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

7 grudzień czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

8 grudzień piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

9 grudzień sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

10 grudzień niedziela Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

11 grudzień poniedziałek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

12 grudzień wtorek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

13 grudzień środa Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

14 grudzień czwartek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

15 grudzień piątek Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

16 grudzień sobota Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

17 grudzień niedziela Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

18 grudzień poniedziałek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

19 grudzień wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

20 grudzień środa Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

21 grudzień czwartek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

22 grudzień piątek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

23 grudzień sobota Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

24 grudzień niedziela Apteka pod św. Nepomucenem' Lwówek Śląski ul. Kościelna 23

25 grudzień poniedziałek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

26 grudzień wtorek Apteka Nowa Apteka pod Gryfem' Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5

27 grudzień środa Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

28 grudzień czwartek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

29 grudzień piątek Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

30 grudzień sobota Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

31 grudzień niedziela Apteka Remedium' Gryfów Śląski ul. Malownicza 1

od wigilii 8.00 - do 1. dnia świąt 8.00

od 1. dnia świąt 8.00 - do 2. dnia świąt 8.00

od 2. dnia świąt 8.00 - do 1. dnia po świętach 8.00

Boże Narodzenie

Rozkład dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku

dyżur tygodniowy od poniedziałku 8.00 - do następnego poniedziałku 8.00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5978



apteka miejscowość adres dni powszednie sobota niedziela

Apteka Nowa Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Jeleniogórska 5 8.00 - 19.00 8.30 - 16.30 nieczynna

Apteka Remedium Gryfów Śląski ul. Malownicza 1 8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 nieczynna

Apteka pod Gryfem Gryfów Śląski ul. Kolejowa 19 c 8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 nieczynna

Apteka Primula Gryfów Śląski Rynek 3 8.00 - 18.00 9.00 - 13.00 nieczynna

Apteka Przyjazna Lubomierz ul. Gryfiogórska 6 8.00 - 18.00 9.00 - 15.00 nieczynna

Apteka Centrum Lwówek Śląski ul. Zamkowa 3 8.00 - 20.00 9.00 - 15.00 nieczynna

Apteka pod św. Nepomucenem Lwówek Śląski ul. Kościelna 23 8.00 - 18.00 9.00 - 14.00 nieczynna

Apteka w Rynku Lwówek Śląski Pl. Wolności 19 10.00 - 18.00 nieczynne nieczynna

Apteka Agatowa Lwówek Śląski ul. Oświęcimska 3 8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 nieczynna

Apteka Ław Chlebowych Lwówek Śląski Pl. Wolności 21 7.30 - 18.00 8.00 - 16.00 nieczynna

Apteka Mixtura Mirsk pl. Wolności 35-36 8.00 - 16.00 nieczynna nieczynna

Apteka pod Słońcem Mirsk ul. Kpt. St. Betleja 24 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 nieczynna

Apteka Zabobrze Wleń ul. Bohaterów Nysy 23/24 8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 nieczynna

Godziny pracy aptek z terenu Powiatu Lwóweckiego w 2023 roku 

(poza dniami, w których wyznaczona apteka pełni dyżur)

godziny pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5978


		2022-12-06T09:48:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




